
PLANNINGS & TARIFS
 GYM - SAISON 2022/2023

Applicables à partir du 1er janvier 2023

EVEIL GYM
Groupe Jours Horaires Entraîneur(s) Tarifs

 (1 cours/s)
Tarifs

 (2 cours/s)
Tarifs

 (3 cours/s)
Eveil gym (16 mois à 3 ans)

 Accompagnés par un parent
Mercredi ou 

Samedi 09h00 - 09h50
Sébastien, 

Gwendoline et 
Kévin

130€

Eveil gym (3 à 4 ans : petites à 
moyennes sections)

Mercredi ou 
Samedi 10h00 - 10h50

145€Eveil gym (4 à 5 ans: moyennes à 
grandes sections)

Mercredi ou 
Samedi 11h00 - 11h50

LOISIRS GYM
Groupe Jours Horaires Entraîneur(s) Tarifs

 (1 cours/s)
Tarifs

 (2 cours/s)
Tarifs

 (3 cours/s)

Gym mixtes (6 à 8 ans)
Mercredi 13h15 - 14h15

Kévin 145€ 165€
Samedi 12h30 - 13h30

Loisirs GAF (7 à 10 ans)
Mardi 18h00 - 19h30

Gwendoline

165€ 200€

Mercredi 14h45 - 16h15
Samedi 13h45 - 15h15

Loisirs GAF (10 ans et +)
Mercredi 16h15 - 17h45 Gwendoline
Vendredi 18h30 - 20h00 Kevin

Pré-poussines Samedi 14h00 - 15h30
Sébastien

Poussines
Mercredi 13h00 - 15h00

210€
Samedi 15h30 - 17h00

Poussins GAM
Mardi 17h00 - 18h30

Sébastien 165€ 200€
Samedi 12h30 - 14h00

Gym adulte Vendredi 20h00 - 21h30 Kévin 150€

LOISIRS TUMBLING & PARKOUR
Groupe Jours Horaires Entraîneur(s) Tarifs

 (1 cours/s)
Tarifs

 (2 cours/s)
Tarifs

 (3 cours/s)
Tumbling (6 à 12 ans) Samedi 13h30 - 15h00 Kévin

165€ 200€
Tumbling (12 ans et +)

Lundi
20h00 - 21h30 Sébastien

Vendredi

Gym urbaine (parkour)
Lundi 20h00 - 21h30 Kévin

Mercredi
15h45 - 17h15 Kévin
17h15 - 18h45 Kévin

COMPETITIONS GYM
Groupe Jours Horaires Entraîneur(s) Tarifs

 (1 cours/s)
Tarifs

 (2 cours/s)
Tarifs

 (3 cours/s)

GAF N8
Lundi 17h00 - 18h30

Gwendoline

N8-N7-N6 = 210€
N5-N4-N3-N2-N1 = 225€

Vendredi 17h00 - 18h30

GAF N7
Mercredi 13h15 - 14h45
Samedi 15h00 - 17h00

GAF N6 (11-18 ans)
Mardi 18h30 - 20h30 Sébastien

Mercredi 17h45 - 19h45
Gwendoline

Samedi 12h30 - 14h00

GAF N7 (7-10 ans)
Mercredi 14h15 - 15h45

Kevin
Vendredi 17h00 - 18h30

GAF N6 (7-12 ans)
Lundi 18h15 - 20h15

Gwendoline
Vendredi 18h15 - 20h15

GAF N4 (7-14 ans)
Lundi 17h00 - 18h30

SébastienMercredi 15h00 - 17h30
Vendredi 17h00 - 18h30

GAM N6
Lundi 18h30 - 20h00

Kevin

N6-N5 = 210€
N4-N3-N2-N1 = 225€

Samedi 15h00 - 16h30

GAM N3
Lundi 18h00 - 20h00

SébastienMercredi 17h30 - 20h00
Vendredi 18h00 - 20h00

A partir du 2ème enfant inscrit dans la même famille : 30€ de réduction sur l'ensemble des inscriptions.
 A partir du 3ème enfant inscrit dans la même famille : 1/2 tarif sur la cotisation la moins élevée.

A partir du 4ème enfant inscrit dans la même famille : paiement de la licence uniquement.



PLANNINGS & TARIFS
 GR - SAISON 2022-2023

Applicables à partir du 1er janvier 2023

EVEIL GR
Groupe Jours Horaires Entraîneur(s) Tarifs

 (1 cours/s)
Tarifs

 (2 cours/s)
Tarifs

 (3 cours/s)

Eveil GR (3 à 6 ans)
Mercredi

15h30 - 16h15
Noémie 145€16h30 - 17h15

Samedi 15h15 - 16h00

LOISIRS GR
Groupe Jours Horaires Entraîneur(s) Tarifs

 (1 cours/s)
Tarifs

 (2 cours/s)
Tarifs

 (3 cours/s)

Loisirs GR
Mercredi 14h30 - 15h30 Alexandra

180€ 210€
Samedi 14h00 - 15h00 Noémie

COMPETITIONS GR
Groupe Jours Horaires Entraîneur(s) Tarifs

 (1 cours/s)
Tarifs

 (2 cours/s)
Tarifs

 (3 cours/s)

Compétitions GRS

Mardi 18h00 - 20h00 Noémie

200€ 230€ 260€

Mercredi
15h30 - 18h00

Alexandra
18h00 - 20h30

Jeudi 18H00 - 20h00 Anaëlle

Samedi
13h00 - 15h30

Alexandra
15h30 - 18h00
13h00 - 15h00 Anaëlle

A partir du 2ème enfant inscrit dans la même famille : 30€ de réduction sur l'ensemble des inscriptions.
 A partir du 3ème enfant inscrit dans la même famille : 1/2 tarif sur la cotisation la moins élevée.

A partir du 4ème enfant inscrit dans la même famille : paiement de la licence uniquement.


